
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zasad określenia udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od 

obowiązku realizacji zajęć, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórym nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela: 

1) dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. s. Wandy Longiny Trudzińskiej i siedmiu wychowanków w Sahryniu 
do 5 godzin; 

2) wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Werbkowicach do 9 godzin; 

3) dyrektorowi Przedszkola Samorządowego "Bajka" w Werbkowicach do 6 godzin. 

2. Zwalnia się od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Werbkowicach. 

3. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie dyrektora i wicedyrektora wymiar 
zajęć ustalony zgodnie ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Werbkowice w wymiarze 22 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIX/273/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji zajęć, a także 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych z wyjątkiem nauczycieli 
zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 3474). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4517



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4517


	UCHWAŁA NR VII/49/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-17T11:29:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




